
X61F卡套式旋塞阀 X61F

产品名称 X61F卡套式旋塞阀 X61F

公司名称 上海工洲阀门有限公司

价格 面议

规格参数 型号:X61F
品牌:工洲

公司地址 中国 上海市奉贤区
上海市工业综合开发区嘉园路56幢311（办公）

联系电话 86 021 57432316//51875781//57433027 13817274226

产品详情

一、产品[卡套式旋塞阀]的详细资料：

产品名称：美标承插焊式卡套式旋塞阀

二、执行标准：

 

结构长度

 

承插端尺寸

 

检查验收
 

ansi b16.10

 

ansi b16.5

 

api 598

三、主要性能规范：

 

型号

 

压力级(lb)

 

试验压力ps(mpa)

 

适用介质

 

适用温度(℃)聚四
氟乙烯 

壳体

 

密封(水)

 

低压密封(气)
 

x61f-150(lb)c

 

150

 

3.0

 

2.2

 

0.5~0.7

 

水、蒸汽、油品

 

≤150



x61f-300(lb)c
x61f-600(lb)c

 

300

 

7.8

 

5.6
 

600

 

15.3

 

11.2
 

x61f-150(lb)c
x61f-300(lb)c
x61f-600(lb)c

 

150

 

3.0

 

2.2

 

0.5~0.7

 

硝酸类

 

≤150
 

300

 

7.8

 

5.6
 

600

 

15.3

 

11.2
 

x61f-150(lb)c
x61f-300(lb)c
x61f-600(lb)c

 

150

 

3.0

 

2.2

 

0.5~0.7

 

硝酸类

 

≤150
 

300

 

7.8

 

5.6
 

600

 

15.3

 

11.2

四、工洲牌卡套式旋塞阀外形及连接尺寸：

 

压力

 

公称通径

 

尺寸（mm）
 

nps（inch）

 

（mm）

 

d1

 

d2

 

l

 

b

 

h

 

d0
 

150 lb

 

1/2

 

13

 

21.8±0.1

 

38

 

108

 

10

 

110

 

160
 

3/4

 

19

 

27.2±0.1

 

43

 

117

 

13

 

115

 

160
 

1

 

25

 

33.9±0.1

 

49

 

127

 

13

 

115

 

190
 

11/4

 

32

 

42.7±0.1

 

56

 

140

 

13

 

135

 

190
        



11/2 38 48.8±0.1 65 165 13 140 240
 

2

 

51

 

61.2±0.1

 

78

 

178

 

16

 

150

 

305
 

21/2

 

64

 

74±0.2

 

90

 

190

 

16

 

165

 

305
 

3

 

78

 

90±0.15

 

105

 

203

 

16

 

180

 

450
 

4

 

102

 

115.6±0.15

 

126

 

229

 

19

 

380

 

500

五、工洲牌卡套式旋塞阀外形及连接尺寸：

 

压力

 

公称通径（英
寸）

 

尺寸（mm）
 

d

 

d1

 

d2

 

l

 

b

 

h

 

d0
 

150lb

 

1/2

 

13

 

21.8±0.1

 

38

 

140

 

10

 

110

 

175
 

3/4

 

19

 

27.2±0.1

 

43

 

152

 

13

 

115

 

175
 

1

 

25

 

33.9±0.1

 

49

 

165

 

13

 

115

 

175
 

11/4

 

32

 

42.7±0.1

 

56

 

178

 

13

 

135

 

220
 

11/2

 

38

 

48.8±0.1

 

65

 

190

 

13

 

140

 

280
 

2

 

51

 

61.2±0.1

 

78

 

216

 

16

 

150

 

305
 

21/2

 

64

 

74±0.2

 

90

 

241

 

16

 

165

 

350
 

3

 

78

 

90±0.15

 

105

 

283

 

16

 

180

 

450
        



4 102 115.6±0.15 126 305 19 380300
 

600lb

 

1/2

 

13

 

21.8±0.1

 

38

 

165

 

10

 

110

 

175
 

3/4

 

19

 

27.2±0.1

 

46

 

190

 

13

 

115

 

175
 

1

 

25

 

33.9±0.1

 

52

 

216

 

13

 

115

 

220
 

11/4

 

32

 

42.7±0.1

 

60

 

229

 

13

 

135

 

280
 

11/2

 

38

 

48.8±0.1

 

70

 

241

 

13

 

140

 

305
 

2

 

51

 

61.2±0.1

 

82

 

292

 

16

 

150

 

350
 

21/2

 

64

 

74±0.2

 

98

 

330

 

16

 

165

 

450
 

3

 

76

 

90±0.15

 

115

 

356

 

16

 

180

 

500
 

4

 

102

 

115.6±0.15

 

136

 

432

 

19

 

380

 

--

六、主要零件材料：

 

零件名称

 

阀体、阀盖

 

旋 塞

 

衬套、填料、垫片

 

螺 栓
 

x61f-150（lb）c
x61f-150（lb）c

 

wcb

 

2cr13

 

ptfe

 

35crmo

 

x61f-150（lb）p
x61f-150（lb）p

 

cf8

 

304

 

ptfe

 

1cr17ni2

 

x61f-150（lb）r -150（lb）r

 

cf8m

 

316

 

ptfe

 

1cr17ni2



◇◇为什么选择工洲阀门?

服务体系： 一、支持7天无理由退换货 二、支持30天有问题退换货 三、完全免费保修一年

质量体系： 在阀门行业技术含量并不是很高的情况下，选材跟检验是保证质量的重中之重，故我公司从
以下两方面进行把关。
一、我公司设采购部同时，多设采购质检部来保证采购物品达到国家及国际标准。
二、按照台湾先进的检验理念和台湾的精湛的检验工艺、经多次检验无问题才准许出厂。

付款体系： 一、支持货到付款 二、支持支付宝、百付宝付款

价格体系： 一、高效内部成本控制，减少了开支，让利于客户

交货体系： 一、充足的备货，缩短了交货期

订货须知： 一、①卡套式旋塞阀产品名称与型号②卡套式旋塞阀口径③卡套式旋塞阀是否带附件以便我
们的为您正确选型。 二、若已经由设计单位选定工洲公司的卡套式旋塞阀型号，请按卡套式旋塞阀型号
直接向我司销售部订购。 三、当使用的场合非常重要或环境比较复杂时,请您尽量提供设计图纸和详细参
数，由我们的工洲阀门专家为您审核把关。 感谢您访问我们的网站【http://www.gggzzz.com】,如有任何
疑问.您可以致电给我们,我们一定会尽心尽力为您提供优质的服务。

本产品的加工定制是是，型号是X61F，品牌是工洲，材质是PPR，连接形式是螺纹，公称通径是工洲（
mm），结构形式是填料式，压力环境是高压，工作温度是低温，标准是美标，流动方向是单向，驱动方
式是电磁，零部件及配件是阀杆，用途是调节，类型(通道位置)是工洲，适用介质是氨气
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