X61F卡套式旋塞阀 X61F

产品名称	X61F卡套式旋塞阀 X61F
公司名称	上海工洲阀门有限公司
价格	面议
规格参数	型号:X61F 品牌:工洲
公司地址	中国 上海市奉贤区 上海市工业综合开发区嘉园路56幢311(办公)
联系电话	86 021 57432316//51875781//57433027 13817274226

产品详情

一、产品[卡套式旋塞阀]的详细资料:

产品名称:美标承插焊式卡套式旋塞阀

二、执行标准:

结构长度	承插端尺寸	检查验收
ansi b16.10	ansi b16.5	api 598

三、主要性能规范:

型号	压力级(lb)	试验压力ps(mpa)			试验压力ps(mpa) 适用介)		适用介质	适
		売体	密封(水)	低压密封(气)				
x61f-150(lb)c	150	3.0	2.2	0.5~0.7	水、蒸汽、油品			

II04£ 000(II-) -		1		11	11 11
x61f-300(lb)c x61f-600(lb)c					
X011-000(1D)C	300	7.8	5.6		
		7.0	0.0		
	600	15.3	11.2		
x61f-150(lb)c	150	3.0	2.2	0.5~0.7	間 硝酸类
x61f-300(lb)c		0.0		0.0	FIJHAZZ
x61f-600(lb)c					
	300	7.8	5.6		
	600	45.0	44.0		
	600	15.3	11.2		
x61f-150(lb)c	150	3.0	2.2	0.5~0.7	硝酸类
x61f-300(lb)c					
x61f-600(lb)c					
	300	7.8	5.6		
	600	15.3	11.2		
	000	15.3	11.2		

四、工洲牌卡套式旋塞阀外形及连接尺寸:

压力	公称通	公称通径		尺寸 (mm)			
	nps (inch)	(mm)	d1	d2	l	b	h
150 lb	1/2	13	21.8 ± 0.1	38	108	10	110
	3/4	19	27.2 ± 0.1	43	117	13	115
	1	25	33.9 ± 0.1	49	127	13	115
	11/4	32	42.7 ± 0.1	56	140	13	135

11/2	38	48.8 ± 0.1	65	165	13	140
2	51	61.2 ± 0.1	78	178	16	150
21/2	64	74 ± 0.2	90	190	16	165
3	78	90 ± 0.15	105	203	16	180
4	102	115.6 ± 0.15	126	229	19	380

五、工洲牌卡套式旋塞阀外形及连接尺寸:

压力	公称通径(英	尺寸 (mm)				
	寸)	d	d1	d2	I	b
150lb	1/2	13	21.8 ± 0.1	38	140	10
	3/4	19	27.2 ± 0.1	43	152	13
	1	25	33.9 ± 0.1	49	165	13
	11/4	32	42.7 ± 0.1	56	178	13
	11/2	38	48.8 ± 0.1	65	190	13
	2	51	61.2 ± 0.1	78	216	16
	21/2	64	74 ± 0.2	90	241	16
	3	78	90 ± 0.15	105	283	16

	4	102	115.6 ± 0.15	126	305	19
600lb	1/2	13	21.8 ± 0.1	38	165	10
	3/4	19	27.2 ± 0.1	46	190	13
	1	25	33.9 ± 0.1	52	216	13
	11/4	32	42.7 ± 0.1	60	229	13
	11/2	38	48.8 ± 0.1	70	241	13
	2	51	61.2 ± 0.1	82	292	16
	21/2	64	74 ± 0.2	98	330	16
	3	76	90 ± 0.15	115	356	16
	4	102	115.6 ± 0.15	136	432	19

六、主要零件材料:

零件名称	阀体、阀盖	旋塞	衬套、填料、垫片
x61f-150 (lb) c x61f-150 (lb) c	wcb	2cr13	ptfe
x61f-150 (lb) p x61f-150 (lb) p	cf8	304	ptfe
x61f-150 (lb) r-150 (lb) r	cf8m	316	ptfe

为什么选择工洲阀门?

服务体系:一、支持7天无理由退换货二、支持30天有问题退换货三、完全免费保修一年

质量体系: 在阀门行业技术含量并不是很高的情况下,选材跟检验是保证质量的重中之重,故我公司从以下两方面进行把关。

- 一、我公司设采购部同时,多设采购质检部来保证采购物品达到国家及国际标准。
- 二、按照台湾先进的检验理念和台湾的精湛的检验工艺、经多次检验无问题才准许出厂。

付款体系:一、支持货到付款二、支持支付宝、百付宝付款

价格体系:一、高效内部成本控制,减少了开支,让利于客户

交货体系:一、充足的备货,缩短了交货期

订货须知:一、 卡套式旋塞阀产品名称与型号 卡套式旋塞阀口径 卡套式旋塞阀是否带附件以便我们的为您正确选型。 二、若已经由设计单位选定工洲公司的卡套式旋塞阀型号,请按卡套式旋塞阀型号直接向我司销售部订购。 三、当使用的场合非常重要或环境比较复杂时,请您尽量提供设计图纸和详细参数,由我们的工洲阀门专家为您审核把关。 感谢您访问我们的网站【http://www.gggzzz.com】,如有任何疑问.您可以致电给我们,我们一定会尽心尽力为您提供优质的服务。

本产品的加工定制是是,型号是X61F,品牌是工洲,材质是PPR,连接形式是螺纹,公称通径是工洲(mm),结构形式是填料式,压力环境是高压,工作温度是低温,标准是美标,流动方向是单向,驱动方式是电磁,零部件及配件是阀杆,用途是调节,类型(通道位置)是工洲,适用介质是氨气